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Miód wielokwiatowy kakao + magnez, 250 g EkaMedica
 

Cena: 21,49 zł

Opis słownikowy

Postać miód

Producent Jaro-Pol Ekamedica

Rejestracja Suplement diety

Substancja
czynna

Magnez

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Miód wielokwiatowy kakao + magnez, 250 g EkaMedica

Ekamedica Miód wielokwiatowy wzbogacony o kakao i magnez pomoże uzupełnić dietę o składniki odżywcze w nim zawarte.

Skład Miód wielokwiatowy kakao + magnez, 250 g EkaMedica

miód wielokwiatowy pszczeli nektarowy 92,8%, kakao o obniżonej zawartości tłuszczu 5%, magnez (cytrynian magnezu).

Zalecana porcja dzienna 21 g (1 łyżka) zawiera: magnez 57 mg (15% RWS*) *Referencyjna wartość spożycia dla przeciętnej osoby
dorosłej (8400 kJ/2000 kcal)

Działanie Miód wielokwiatowy kakao + magnez, 250 g EkaMedica

Kremowany miód wielokwiatowy nektarowy marki Ekamedica został wzbogacony kakao i magnezem, co nie tylko uatrakcyjnia jego
smak, ale pozwala zadbać o dodatkową podaż składnika mineralnego takiego jak magnez. Miód można spożywać samodzielnie lub
stosować jako dodatek do deserów, owsianek czy innych słodkich dań lub napojów.

Dawkowanie Miód wielokwiatowy kakao + magnez, 250 g EkaMedica
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21 g (1 łyżka) produktu dziennie bezpośrednio lub jako dodatek do napojów, smoothie lub owsianek. Nie przekraczać zalecanej porcji do
spożycia w ciągu dnia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Przeciwwskazania Miód wielokwiatowy kakao + magnez, 250 g EkaMedica

Nadwrażliwość na którykolwiek ze składników produktu. Kobiety w ciąży oraz w okresie karmienia przed zastosowaniem powinny
skonsultować się z lekarzem.

Informacje dodatkowe Miód wielokwiatowy kakao + magnez, 250 g EkaMedica

Przechowywać w zamkniętym opakowaniu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci. Chronić przed
bezpośrednim bezpośrednim działaniem promieni słonecznych. Rozwarstwienie i zmiana barwy jest naturalnym procesem i nie ma
wpływu na właściwości produktu.
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